Совет Муниципального образования
 «Новотузуклейский сельсовет»
Астраханская область
Камызякский район
РЕШЕНИЕ

от 20.10.  2016 года 	                                                         № 81
 «О внесении изменений в решение Совета от 19 ноября2010г №70 « О земельном налогообложении на территории
МО «Новотузуклейский сельсовет»

В связи  с оптимизацией  налоговых льгот в целях увеличения доходной части бюджета  МО «Новотузуклейский сельсовет»   Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»
Решил:

1. Внести в приложение решения Совета от 19 ноября2010г №70 « О земельном налогообложении на территории МО «Новотузуклейский сельсовет» следующие изменения:
1.1. Читать часть 3  приложения к решению Совета МО «Новотузуклейский сельсовет» в новой редакции:
« 3. Налоговые льготы.
Освобождаются от налогообложения:
3.1.Муниципальные учреждения образования, финансируемые за счет средств местных бюджетов,– в отношении земельных участков, используемых непосредственно для осуществления деятельности, предусмотренной уставами учреждений.
3.2. Муниципальные учреждения культуры и спорта,  спортивные сооружения культуры – в отношении земельных участков, используемых непосредственно для осуществления деятельности, предусмотренной уставами учреждений.
3.3. Органы местного самоуправления»
3. Настоящее постановление  вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования на сайте муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017 года.
       Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»                           Кулов А.Т.
 Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                 Л.Ю.Прозорова